AVISO DE EDITAL
         TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS  SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº          012/2021/PM

O MUNICÍPIO DE MONTE CARLO SC , com sede à Rodovia SC 452 km 24, nº 1551, Centro, Monte Carlo/SC, inscrita no CNPJ sob n.º 95.996.104/0001-04, através do Prefeita Municipal, torna público que fará realizar licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS  PARA EXECUÇÃO DE OBRA - PRAÇA  NO BAIRRO SÃO CARLOS  , com regime de execução por preço unitário, licitação de tipo menor preço, julgamento por proposta global e valor máximo fixado, com objetivo de selecionar melhor proposta, para a contratação de empresa para PARA EXECUÇÃO OBRA- PRAÇA  NO BAIRRO SÃO CARLOS -SC, conforme projetos, memoriais, orçamentos, cronogramas e relatórios em anexo, a ser regida pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, CONFORME Planilha abaixo: